OFÍCIO VEREADOR n° 561/2015
São Roque, 10 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de que seja implantada uma cobertura na Estrada da Lagoa, Jardim Mont Serrat, Distrito de São João Novo, em local em que as crianças aguardam pelas vans escolares.

Justifico o presente pedido tendo em vista que as crianças têm ficado a mercê do tempo na espera pelo transporte escolar, já que a falta de cobertura as deixa expostas ao sol e a chuva.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2015 - 10:39:37 01589/2015
/cmj-